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'~ ins ektoFiati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel 228-516, 228-527

DEKLARATE ' Modet 5.1
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE -

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit
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Emri , Mbiemri , -
/rémﬂ
Data ¢ dorezimit te deklarates
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Ingtitugioni

Telefon / Cel.
. Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo[J poAV-ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L. Per here te pare K] Pasuri te paluajtshme dive e drejta reale mbi to
Tipiideklarimit: — 2. Vjetori 0 Formulari A-2 jo AF po O - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

3. Mekerkese [ Pasuri te uajtshme me regjistrim publike
4 Pas largimit nga funksioni [ ] Formulari A-3 Ii:ﬁ poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

. . . Sende me viere mbi 5000 USD
d . .
Numri total | fa?qevc te plotesuara nga une duke perfshire dhe Formulari A4 jo AU po [ -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
kete fage eshte:
Aksione, letra me ¥lere, pjese ne kapitale .
Formulari A-5 jo [J po [Xl/- ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur : {

v deklarimet  { laret bashke \ . \ .
erteto] se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur Likujditete (gjendje ne cash, ne (logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

jane te plota rteta, te sakta dh j ili ¢ . ) .
: :I:It:sienlz‘::l l;t::i::ﬂ te tyreesa ¢ mbaj pergjejgesl ligjore per Formulari A6 jo[J poXP-ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personglg n Ega, pjesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrjm }- Formulari A-7 jw poLJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

p Li¢enca dhe pate e sjellin fitim
ad s, 4'2 Q48714 A .
Adéﬁt ote ei:nimiq e Formulari A-8 j:ﬁ pol] —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
- Detyrime financiare ndaj personave.juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te_marresit ne dorezim te deklarates

_ _ Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
* Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —»
22104/ 2004 1. Ne rregull dhe pranchet X

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [J

Emer, Mbiemer, Nenshkrim
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Data C;\'Cl‘lﬁ};lmll Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
PToka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te

lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kolcksione, etj.
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PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja nc cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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Institucioni

(Per vete d jithe pjesjaret e familjes)
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE STELL TE ARDHURA
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AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 1}/ Ve 2AIN TR DA .0/‘5/' si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Lartyte Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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